О внесении изменений в решение от 15 апреля 2008 года № 7/58-IV "О Правилах
содержания животных, выгула собак и кошек в городе Курчатове"

Утративший силу
Решение Курчатовского городского маслихата Восточно-Казахстанской области
от 23 апреля 2009 года N 18/137-IV. Зарегистрировано Управлением юстиции
города Курчатова Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 8 мая
2009 года за N 5-3-74. Утратило силу решением Курчатовского городского
маслихата Восточно-Казахстанской области от 16 июля 2012 года N 6/45-V
      Сноска. Утратило силу решением Курчатовского городского маслихата
Восточно-Казахстанской области от 16.07.2012 N 6/45-V.

      В соответствии с  статьи 3 Кодекса Республики Казахстан от 30 пунктом 2
января 2001 года № 155 «Об административных правонарушениях», с

) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 подпунктом 8
года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан» Курчатовский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  от 15 апреля 2008 года № 7/58-IV «О Правилах решение
содержания животных, выгула собак и кошек в городе Курчатове» следующие
и з м е н е н и я :
      1) в заголовке решения слова «животных, выгула» исключить;
      2) в Правилах содержания собак и кошек в городе Курчатове, принятых
указанным решением, в преамбуле слова «животных, выгула» исключить;
      3 )  в   « О б щ и е  п о л о ж е н и я » :р а з д е л е  1
      в  слова «животных, выгула» исключить;пункте 1
       и с к л ю ч и т ь ;п у н к т  3
      4)  в   «Содержание животных»:разделе 3
      в  :  подпункты 5)  и 6)  исключить;пункте 6
      5) в  «Порядок выгула животных»:разделе 4
      в подпункте 1)  слово «только» исключить;пункта 7
      в : подпункт 2) и подпункт 8) исключить;пункте 8
      6) в  «Обязанности владельцев животных»:разделе 6
      в  :п у н к т е  1 2
      п о д п у н к т  2 )  и с к л ю ч и т ь ;
      в подпункте 3) слово «обязательную» исключить;
      7) в  «Ответственность владельцев животных за нарушение разделе 8

н а с т о я щ и х  П р а в и л » :
      в  :п у н к т е  1 7
      слова «в соответствии со ,  изложить в следующей редакции статьями 311 387
« в  с о о т в е т с т в и и  с о  ;с т а т ь е й  3 1 1
      в  :п у н к т е  1 9
      слова «в соответствии со  Уголовного кодекса Республики статьей 276
Казахстан 16 июля 1997 года № 167» изложить в следующей редакции «в
соответствии с действующим  Республики Казахстан».законодательством
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.

      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,  с е к р е т а р ь
      Курчатовского городского маслихата                Ш. ТУЛЕУТАЕВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан